台 北 榮 民 總 醫 院 藥 品 通 告

主旨：藥品異動如下表：

      編號：S-1563   日期：2012-08-10

序
號

商品名/學名 健保

(元)

廠牌 藥品異動原因 治療分類 說明

1

Valdoxan FC tab 25 mg
28’s/bx
(Agomelatine)

38 LES LAB
SERVIER

第 130 次藥事會進用，
停用 Ixel cap 50 mg

Antidepressant,
melatonergic MT1 and
MT2 agonist, 5-HT2C
antagonist

2

Xamiol * gel 30 g
(Calcipotriol 50 mcg/g
+ Betamethasone 0.5
mg/g)

677 LEO
PHARMAC
EUTICAL

第 130 次藥事會進用 Topical vitamin D
analog and steriod

3

Seretide 250 * evohaler
120dose
(Fluticasone 250 mcg/d +
Salmeterol 25 mcg/d）

1433 GLAXO
WELLCOM
E

恢復採購
(第 131 次藥事會決議)
停用 Seretide 125 *
evohaler 120dose

Beta2-agonist/ steroids

4

Somatosan for iv inj 3
mg
(somatostatin)

1708 WASSERB
URGER

廠商缺貨 Somatostatin analog

備註：1.藥品使用規定於處方螢幕顯示，本通告不再註明。

      2.正本以 E-mail 發文至各一級單位及個人電子信箱；副本分送各總藥師、各藥局及藥庫；

網路公告於 http://homepage.vghtpe.gov.tw/〜pharm/(藥品通告)